- iunii anno tertio (1344 Juni 4) (= **KR Clemens VI. Nr. 27**);
- fol. 70v-71r Formula, Druck: TANGL, KO S. 354f. Nr. 174 = Jean XXII, Lettres communes Nr. 41926;
- fol. 71r Formula, Druck: TANGL, KO S. 355 Nr. 175;
- fol. 71r-71v Clemens VI., Konstitution *Inter sollicitudines varias et diversas*, Avinione, III non. maii anno primo (1343 Mai 5) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 71v-72r (Benedictus XII.), Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, Avinione, X kal. octobris anno secundo (1343 September 23) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 72r-72v (Benedictus XII.), Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, ohne Datum (1343 September 23) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 72v-73r (Clemens VI.), Littera *Quos noxie voluntatis*, ohne Schluss und Datum (Processus contra illos, qui impediunt recedentes de curia);
- fol. 73r Formula, Druck: TANGL, KO S. 356 Nr. 176;
- fol. 73r-73v Formula, Druck: TANGL, KO S. 356f. Nr. 177;
- fol. 73v-74r Formula, Druck: TANGL, KO S. 357f. Nr. 178;
- fol. 74r-74v Formula, Druck: TANGL, KO S. 358f. Nr. 179;
- fol. 74v Clemens VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta nonnumquam*, Avinione, VIII idus decembris anno decimo (1351 Dezember 6) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 74v-75r Clemens VI., Konstitution *Dudum videlicet VIII idus decembris proxime preteriti*, Avinione, V idus martii anno decimo (1352 März 11) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 75r Clemens VI., Konstitution *Dudum omnes canonicatus et prebendas*, Avinione, XIII kal. iulii anno undecimo (1352 Juni 18) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 75r-75v Formula, Druck: TANGL, KO S. 359f. Nr. 180;
- fol. 76r-76v Innocentius VI., Konstitution *Quia sicut nobis innotuit*, Avinione, III kal. februarii anno primo (1353 Januar 29) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 76v-77v Innocentius VI., Konstitution *Pastoris eterni, cuius licet immeriti vices*, ohne Datum (1353 Mai 18) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 77v-79r Innocentius VI., Littera an epis Petragoriten, Sarlaten. et Condonen. *Ad reprimendas insolentias*, Avinione, III non. iunii anno secundo (1354 Juni 2) (Processus contra offensores captos etc. clericorum et aliarum personarum ecclesiasticarum);
- fol. 79r-79v Innocentius VI., Konstitution *Ad ea, que divini cultus*, Avinione, XVII kal. februarii anno decimo (1362 Januar 16) (= **KR Innocentius VI.**);

- fol. 80r Urbanus V., Konstitution *Dudum felicitis recordationis Innocentius papa VI*, Avinione, XV kal. martii anno primo (1363 Februar 15) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 80r-80v Urbanus V., Konstitution *Regimini universalis ecclesie*, Avinione, II kal. martii anno primo (1363 Februar 28) (Revocatio privilegiorum prelatorum ut possint visitare) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 80v-81r (Urbanus V.), Konstitution *Ex paterne caritatis officio*, Avinione, III kal. martii anno primo (1363 Februar 27) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 81r-81v Urbanus V., Konstitution *Paterna caritas filiorum deplorans*, Avinione, III kal. martii anno primo (1363 Februar 27) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 81v-82v Urbanus V., Konstitution *Ad ea, per que ecclesie*, Avinione, non. ianuarii anno primo (1363 Januar 5) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 82v-83r Clemens IV., Littera an Predigerorden *Quia plerumque*, Viterbii, III kal. iulii anno quarto (1268 Juni 28) (Ordinatio de locis vel spatiis ecclesiarum et monasteriorum religiosarum) (= POTTHAST, Regesta 2 Nr. 20405);
- fol. 83r Urbanus V., Konstitution *Quia sicut displiciter accepimus*, Rome apud S. Petrum, III idus decembris anno VI (1367 Dezember 10) (Processus contra proscribentes vel relegantes clericos et personas ecclesiasticas);
- fol. 83v Gregorius XI., Konstitution *Ad romani pontificis providentiam*, Avinione, V idus novembris anno tertio (1373 November 9) (Quod religiosi capellani sedis apostolice suis superioribus teneantur obedire) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 83v-84v Gregorius XI., Konstitution *Nuper attendentes, quod sicut nobis innotuerat*, Avinione, VI idus ianuarii anno primo (1371 Januar 8) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 84v-85v Gregorius XI., Konstitution *Quamvis a felicitis memorie Iohanne XXII et Benedicto XII*, Avinione, III (!) kal. martii anno quinto (1375 März 1) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 85v Gregorius XI., Littera an episcopis Quinqueecl. et Vesprimen. *Cum nuper venerabilem*, ohne Datum (Quod episcopi recipiant ab episcopo absente et translato iuramentum);
- fol. 86r-86v *Forma iuramenti*;
- fol. 86v-87r Gregorius XI., Konstitution *Sollicite vitari debet*, Avinione, VI kal. novembris anno quinto (1375 Oktober 27) (Inhibitio cum excommunicationis pena, ne aliqui a prelati promoti in curia pro nova nuntiatione etc. aliquid inde capiant vel sibi promitti faciant) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 87r-87v Urbanus VI. Konstitution *Nuper attendentes, quod sicut nobis innotuerat*,